
Zarządzenie N r 281/2017 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 11 grudnia 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
oraz w planie finansowym zadań zleconych na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 249, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. 2017 poz. 2077), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 
roku o dochodach jst (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1453) oraz § 7 pkt 4 a) Uchwały Budżetowej 
na rok 2017 Nr XXII/137/2016 z dnia 12 grudnia 2016 roku, Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:

§ 1 .

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 282.697,00 zł.
Plan dochodów po zmianach wynosi - 37.570.848,00 zł,
w tym: dochody bieżące - 37.006.172,00 zł,

dochody majątkowe - 564.676,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 282.697,00 zł.
Plan wydatków po zmianach wynosi - 40.453.687,00 zł,
w tym: wydatki bieżące - 34.904.002,00 zł,

wydatki majątkowe - 5.549.685,00 zł.
2. Przenosi się plan wydatków bieżących między podziałkami klasyfikacji budżetowej.
Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę - 290.697,00 zł.
Plan zadań zleconych po zmianach wynosi - 14.072.107,00 zł,
zgodnie z załącznikiem N r 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 281/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 11 grudnia 2017 r.
Planowane dochody budżetu na 2017 r.

D ział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 P o m o c  sp o łeczna 4 9 2 1 2 5 ,0 0 -  8 000,00 48 4  125,00

85214
Zasiłki okresow e, ce lo w e  i pom oc  w  na turze  oraz sk ładk i na 
ub ezp iecze n ia  em ery ta ln e  i ren tow e

67  000,00 - 8 000,00 59 000,00

2030
D otacje  ce low e  o trzym ane  z  budże tu  państw a  na rea lizac ję  w łasnych  
zadań  b ieżą cych  gm in  (zw ią zkó w  gm in , z w ią zkó w  po w ia tow o-gm inn ych)

67 000,00 - 8  000,00 59 000 ,00

855 R odzina 13 346 688,00 290 697,00 13 637 385,00

85501 Ś w ia dczen ie  w ych o w a w cze 8 438 440,00 290 697,00 8 729 137,00

2060

D otacje  ce low e  o trzym an e  z budże tu  państw a  na zad an ia  b ieżą ce  z 
zakresu  ad m in is tra c ji rządow ej z lecon e
gm inom  (zw iązko m  gm in , zw iązkom  po w ia tow o-gm innym ), zw iązan e  z 
rea lizac ją  św iadcze n ia  w ychow a w czego  
s tan ow iąceg o  p o m oc państw a  w  w ychow yw a n iu  dz iec i

8 432 440,00 290 697 ,00 8 723 137,00

Razem : 3 7  2 8 8  1 5 1 ,0 0 2 8 2  6 9 7 ,0 0 3 7  5 7 0  8 4 8 ,0 0

W

mgr inz. Gibała

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 281/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 11 grudnia 2017 r.
Planowane wydatki budżetu na 2017 r.

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 R oln ic tw o  i ło w iectw o 91 4  202,00 0,00 914 202,00

01010 In fras truk tu ra  w odo c iągo w a  i sa n itacy jna  w si 678 290,00 0,00 678 290,00

3020 W yda tk i oso bow e n ieza liczone  d o  w ynag rodzeń 600 ,00 114,00 714,00

41 20 S k ładk i na Fundusz P racy 200,00 -2 0 0 ,0 0 0,00

44 40 O dp isy  na zak ła d o w y  fun dusz  św iadcze ń  soc ja lnych 1 100,00 86 ,00 1 186,00

750 A d m in is trac ja  publiczna 3 1 7 5  977,00 0,00 3 1 7 5  977,00

75023 U rzędy gm in  (m iast i m iast na p raw ach  pow ia tu) 2 759 026,00 0,00 2  759 026,00

3020 W yd a tk i osobow e  n ieza liczone  d o  w ynag rodzeń 5 000,00 2  000,00 7 000,00

4120 S k ładk i na Fundusz P racy 32 838,00 -1  422 ,00 31 416 ,00

41 40 W p ła ty  na P aństw o w y Fundusz R eha b ilitac ji O sób  N iepe łnosp raw nych 19 000,00 -  2  000,00 17 000,00

44 40 O dp isy  na z a k ła d o w y  fun dusz  św iadcze ń  soc ja ln ych 31 350,00 1 422 ,00 32 772,00

75075 P rom oc ja  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria ln ego 4 0  000,00 0,00 4 0  000,00

41 70 W ynag rodze n ia  bezosobow e 5 000,00 -1  000,00 4  000,00

41 9 0 N agrody konkursow e 2 500,00 - 1  000,00 1 500,00

42 10 Z a kup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 2  500,00 2 000,00 4  500,00

754 B ezp ieczeństw o  pub liczne i ochrona p rzec iw p o żaro w a 223 683,00 0,00 223 683,00

75412 O cho tn icze  s traże  pożarne 199 683,00 0,00 199 683,00

41 20 S k ładk i na Fundusz P racy 1 000 ,00 -1 0 7 ,0 0 893,00

44 40 O dp isy  na zak ła d o w y  fun dusz  św iadcze ń  soc ja lnych 1 375,00 107,00 1 482 ,00

801 O św iata  i w yc h o w an ie 16 257 278,00 0,00 16 257 278,00

80101 S zko ły  po dstaw ow e 7 369 140,00 - 1  000,00 7  368 140,00

40 4 0 D oda tkow e w ynag rod zen ie  roczne 309 200,00 -1 1  000,00 298 200,00

41 10 S kładk i na ub ezp ieczen ia  spo łeczne 720 225,00 1 000,00 721 225,00

41 20 S kładk i na Fundusz P racy 88  910,00 -1  000,00 87 910,00

42 10 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 49 0  832,00 20 000,00 510 832,00

BeSTia
Strona 1



4240 Z a kup  śro dków  d yd a k tyczn ych  i ks iążek 1 1 7 1 6 5 ,0 0 2 000,00 119 165,00

42 70 Z akup  us ług rem ontow ych 46  196,00 - 1 3  700,00 32  496 ,00

43 00 Z a kup  us ług pozosta łych 166 909,00 1 000,00 167 909 ,00

47 00 S zko len ia  p racow n ikó w  n ieb ędą cych  cz łonkam i ko rpusu  s łużby  cyw ilne j 4  800,00 700,00 5 500 ,00

80103 O dd z ia ły  p rzedszko ln e  w  szko łach  po dstaw ow ych 523 600 ,00 1 000,00 524 600 ,00

3020 W yd a tk i osobow e  n ieza liczone  do  w ynag rodzeń 32 500,00 500,00 33  000 ,00

4110 S k ładk i na ub ezp ieczen ia  spo łeczne 73  376,00 500,00 73  876 ,00

80104 P rzedszko la 4  472 678,00 0,00 4  472 67 8 ,00

4010 W ynag rodze n ia  oso bow e p racow n ikó w 626 365,00 - 1 0  000,00 616 365 ,00

41 10 S k ładk i na ub ezp iecze n ia  spo łeczne 126 485 ,00 -  3 000,00 123 485 ,00

42 10 Z a kup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 100 000,00 12 500,00 112 500 ,00

4700 S zko len ia  p racow n ikó w  n ieb ędą cych  cz łonka m i ko rpusu  s łu żb y  cyw ilne j 4  100,00 500,00 4  600 ,00

851 O ch ro na zd row ia 186 758,00 0,00 186 758 ,00

85154 P rzec iw dz ia ła n ie  a lkoh o lizm ow i 131 458 ,00 0,00 131 45 8 ,00

41 20 S kładk i na Fundusz P racy 100,00 -4 3 ,0 0 57 ,00

44 40 O dp isy  na zak ład ow y fu n d u sz  św iadcze ń  soc ja ln ych 550,00 43 ,00 593 ,00

852 P om oc spo łeczna 1 273 545,00 -  8  000,00 1 265 545 ,00

85214
Zasiłki okresow e, ce low e i p o m o c  w  na turze  o raz  sk ła d k i na 
ub ezp ieczen ia  e m ery ta ln e  i ren tow e 223 000,00 - 8  000,00 215 000 ,00

3110 Ś w ia dczen ia  spo łeczne 217 000,00 -  8 000,00 209 000 ,00

85219 O śro dk i pom ocy spo łeczne j 371 212,00 0,00 371 21 2 ,00

44 40 O dp isy  na zak ład ow y fu n d u sz  św iadcze ń  soc ja ln ych 5 500,00 430,00 5 930 ,00

4700 S zko len ia  p racow n ikó w  n ieb ędą cych  cz łonkam i ko rpusu  s łużby  cyw ilne j 3 000,00 -  430,00 2 570 ,00

85228 U sług i op iekuńcze  i spe c ja lis tyczn e  us ług i o p ie kuńcze 52 300,00 0,00 52  300 ,00

41 70 W ynag rodze n ia  be zosobo w e 5 000,00 -  86 ,00 4  914 ,00

44 40 O dp isy  na zak ład ow y fu n d u sz  św iadcze ń  soc ja ln ych 1 100,00 86,00 1 186,00

855 R odzina 13 542 008,00 290 697,00 13 832 705 ,00

85501 Ś w ia dczen ie  w ychow a w cze 8 438 440 ,00 29 0  697 ,00 8 7 2 9 1 3 7 ,0 0

3110 Ś w ia dczen ia  spo łeczne 8 319 590,00 29 3  547,00 8 6 1 3 1 3 7 ,0 0

4010 W ynag rodze n ia  oso bow e p racow n ikó w 60 000,00 1 314,00 61 314 ,00

BeSTia
Strona 2



4110 S ktadki na ub ezp ieczen ia  spo łeczne 11 150,00 217,00 11 367,00

4120 S k ładk i na Fundusz P racy 1 500,00 95,00 1 595,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 15 000,00 2 300,00 17 300 ,00

4300 Z akup  us ług  pozosta łych 18 300,00 -  6  862,00 11 438 ,00

4440 O d p isy  na za k ła d o w y fundusz św iadcze ń  soc ja lnych 1 100,00 86,00 1 186,00

85502
Ś w ia dczen ia  rodzinne, św iadcze n ie  z  fun duszu  a lim e n tacy jn ego  oraz 
sk ładk i na ub ezp ieczen ia  em ery ta lne  i ren tow e z  ubezp ieczen ia  
spo łecznego

4  893 174,00 0,00 4  893 174,00

4440 O dp isy  na za k ła d o w y fun dusz  św iadcze ń  soc ja ln ych 2 200 ,00 172,00 2  372,00

4700 S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz łonka m i korpusu s łużby  cyw ilne j 1 500,00 -1 7 2 ,0 0 1 328,00

85504 W sp ie ra n ie  rodziny 55 956,00 0,00 55  956,00

4410 P od róże  s łużbo w e  kra jow e 3 000,00 -  86 ,00 2  914,00

4440 O dp isy  na zak ła d o w y  fun dusz  św iadcze ń  soc ja ln ych 1 100,00 86 ,00 1 186,00

900 G o spo darka  ko m u nalna  i ochron a  śro d o w is ka 1 3 7 2 1 4 1 ,0 0 0,00 1 3 7 2 1 4 1 ,0 0

90002 G osp oda rka  odpadam i 46 4  741 ,00 0,00 46 4  741 ,00

4040 D oda tkow e w ynag rod zen ie  roczne 3  200,00 - 86 ,00 3 114,00

4440 O d p isy  na z a k ła d o w y  fundusz św iadcze ń  soc ja ln ych 1 100,00 86,00 1 186,00

90095 P ozos ta ła  dz ia ła ln o ść 391 400 ,00 0,00 391 400 ,00

3020 W yd a tk i o so bow e  n ieza liczone  do  w ynag rod zeń 3 200,00 1 000,00 4 200,00

41 40 W p ła ty  na P a ń s tw o w y Fundusz R ehab ilitac ji O sób  N iepe łnosp raw nych 6 000,00 -1  000,00 5 000,00

4270 Z a kup  us ług  rem ontow ych 25  950,00 -  7 570,00 18 380,00

4440 O d p isy  na zak ła d o w y  fun dusz  św iadcze ń  soc ja ln ych 6  600 ,00 7 570,00 14 170,00

921 K u ltu ra  i o chron a  dziedzic tw a naro do w ego 75 5  500,00 0,00 75 5  500,00

92109 D om y i ośrodki ku ltu ry, św ie tlice  i k luby 383 700,00 0,00 383 700,00

4210 Z a kup  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 11 000,00 5 000,00 16 000,00

4270 Z a kup  us ług  rem ontow ych 12 000,00 - 5  000,00 7 000,00

R a z e m : 4 0  1 7 0  9 9 0 ,0 0 2 8 2  6 9 7 ,0 0 4 0  4 5 3  6 8 7 ,0 0

BeSTia
Strona 3



r" o
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 281/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 11 grudnia 2017 r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2017 r.

D zia ł R ozdzia ł P arag ra f Treść P rzed  zm ianą Zm iana Po zm ian ie

855 R odzina 13 323 052,00 290 697,00 13 613 749,00

85501 Ś w ia dczen ie  w ych o w a w cze 8 432 440,00 290 697,00 8 723 137,00

2060

D otacje  ce lo w e  o trzym ane  z  budże tu  państw a na zadan ia  b ieżące  z 
zak resu  a d m in is tra c ji rządow ej z lecon e
gm inom  (zw iązko m  gm in, zw ią zko m  pow ia tow o-gm innym ), zw iązan e  z 
re a lizac ją  św iadcze n ia  w ychow a w czego  
s tan o w ią ce g o  pom oc państw a  w  w ychow yw a n iu  dz iec i

8 432 440,00 290 697,00 8 7 2 3 1 3 7 ,0 0

R azem : 13 781 410 ,00 290 697,00 14 072 107,00

mgr inz.-gzc

T

Gibała



strona 2 do załącznika nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2017 r

D zia ł R ozd zia ł P arag ra f T reś ć P rzed  zm ianą Zm iana P o zm ian ie

855 R odzina 13 323 052,00 290 697,00 13 613 749,00

85501 Ś w ia dczen ie  w ychow a w cze 8 43 2  440 ,00 29 0  697,00 8 723 137,00

3110 Ś w ia dczen ia  spo łeczne 8 319 590,00 293 547,00 8 613 137,00

4010 W ynag rodze n ia  o so bow e  p racow n ikó w 6 0  000 ,00 1 314,00 61 314,00

4110 S k ładk i na ubezp iecze n ia  spo łe czne 11 150,00 217,00 11 367 ,00

4120 S k ładk i na Fundusz P racy 1 500,00 95,00 1 595,00

4210 Zakup m a te ria łó w  i w yposa żen ia 15 000,00 2 300,00 17 300,00

4300 Zakup us ług pozosta łych 18 300,00 -  6 862,00 11 43 8 ,00

4440 O dp isy  na za k ła d o w y fu n d u sz  św iadcze ń  soc ja ln ych 1 100,00 86 ,00 1 186,00

85502
Ś w ia dczen ia  rodzinne , św iadcze n ie  z  fu n duszu  a lim e n tacy jn ego  oraz 
sk ładk i na ubezp ieczen ia  em ery ta ln e  i re n tow e z  ubezp ieczen ia  
spo łe czneg o

4  886 174,00 0,00 4  886 174,00

4440 O dp isy  na zak ład ow y fu n d u sz  św iadcze ń  soc ja ln ych 2 200,00 172,00 2 372,00

4700 S zko len ia  p racow n ikó w  n iebędących  cz łonka m i korpusu  s łużby  cyw ilne j 1 500,00 -1 7 2 ,0 0 1 328,00

R azem : 13 781 41 0 ,00 290 697,00 14 07 2  107,00


